
i
ü

.,ìffi',,
PREFEITURA DE

AUC
lll{)

' 
,:).?

ìlrirri

"') ti..i-l

PREG tco No 2022.05.05.01 - DIVERSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade pREGÃo ELETRoNtco no 2o2z.os.os.0t - DtvERSAs, cujo objeto é o REGlsrRo

DE pREçoS VISANDo A FUTURA E EVENTUAL coNrRArAçÃo. DE sElvLço¡- DE

GERENCIAMENTO DE FROTA GOM FORNECIMENTO DE COMBUST¡VEIS, ATRAVES DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA CONTROLADORIA

cERAL Do MuNtcípro DE cAUcAtAúcE, coNFoRME PRoJETO BÁslco/TERMo DE

REFERÊNC|A EM ANEXo Ao EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do

Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela,

o(s) Senho(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações

posteriores e Lei Federal no 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prazo indicado no Edital de licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

CAUOAIA/CE, 08 DE JULHO Ð82022,

Vro'-¿o'*#*n úb Sa.,'./Âò

FRANCISCA EMANUELLE MENEZES DOS SANTOS

ORDENADORA DE DESPESAS DA CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICIPIO DE CAUCAIA

PREFEITURA M{INICIPAL DE CAUCAIA/CE
Rnrl CE 090. 107ó - KM 1 - Itambé -CaucaialCB -

TERMO DE HO

- 6,28%R$ 44.313,911 3.858.769/0001-9701
E BENE ctTSERV GEST

EIRELI
1 78%AXA DE
1COM D ONTOTAXA E ADMIN

VALOR
TOTAL

DESCONTO SOtsRE A
TAXA DE ADM.CNPJVENCEDORITEM



a { 9Ê

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIAiCE
Rod, CE 090. 1076 - KM 1 -- Itambé -Caucaiar'ClF -

\$o
PREFEITURA OË

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2O22,O5,O5.OI.DIVERSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEF|CIOS EIRELI .
GNPJ: 1 3.858.769/0001'97

ir

(.¡

UJ
{) J

t-

:l {'
/,,

- 6,28%SVç R$ 44,313,910101

FROTA COM FORNECIMENTO DE

COMBUSTfVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO
ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO,
DE INTERESSE DA CONTROLADORIA

DO MUNICÍPIO DE CAUCAIAGERAL

DEGERENCIAMENTODEsERVrÇOS

1 78%FIXAINISDE
1APLICADODDE

ËSPËCIFIÇAÇAO QNT UNIÞ VALOR TOTAL
DESCONTCI SOBRE A

TAXA DE ADM,ITËM



PREFEITURA DE

ANEXO ll AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2O22,O5,O5.O1.DIVERSAS

\!l

lô

-)
-)

1u5ri

t¡.lil "l'

t\rLil d¡r { rrrrrr ì dô (f,Ýrrnùl.dÙ¡l

@cotp-*gor.b,

5lA$(r /ub'cmr !rodr4&t
V,tr." p¡r,¡¡'.n,1. Ll'ìlr Ò

u^Mtrok;¡ Hiu¡0Â{n
ÌíNIitf r{t() t)^ I (:eN()MlA

'"" ',.. . J" (i,-, r',,,

t¡jN6¡r&(t o\ ko@q
ft.$i,¡. c¡r. ¡iû¡d' Jalì

r) Pnogo Elrtrônlco

ffi
fRtt,gflulÀ ¡luNlcIPÂL 0Ê caqcalÉ

Tcroo d6 flonrclog¿!¡o ¡lo Paðgåo €lGt.6rl(o
¡rà J050r/i:s2l i9f{r)

¡.rols 6c sosotlrot)

PREFEITURA MUNICIPAL DI' CAUCAIA/CT]
Rnrl CF 0S0 1076 - KM I - ltarnbé -Caucaia/CE --



TERMO DE HOMOLO

PREFEITURA DE

u
Þ,J_ .-J

a0

PRE ELET Ntco

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade pREGÃo ELETRoNtGo no 2022.0s.0s.01 - DtvERsAS, cujo objeto é o REGlsrRo

DE PREç9S VISAND9 A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO. DE SERVIçOS DE

GERENcIAMENTo DE FRoTA COM FORNECIMENTO DE COMBUST¡VEIS, ATRAVÉS DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DO GABINETE DO VICE-

PREFEITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO

BÁslco/TERMo DE REFERÊNc¡A EM ANExo Ao EDlrAL, bem como, o Parecer Jurídico da

Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a

regularidade do certame em tela, o(s) Senho(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no

uso das atribuiçöes que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei

Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

pruzo indicado no Editalde licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se

CAUCAIA/CE, 08 DE JULHO DE2022,

[ì * þrfu,Ì Aratu "lt\^r,*,,a
nf¡e eÉnrnìz eruGeLo MoREIRA
ORDENADORA DE DESPESAS DO

GABINETE DO VICE-PREFEITO

ft

,/¿ J

r

rl

il

l

U .lD

.':/

.05.05.01 - DIVERSAS

R$ 1 14.834,1 5 - 6,280/01 3,858.769/0001-97TSERV GESTÃO DE BENEFICIOS
EIRELI

01

1 78%FIXATAXA DE ADMIN
I 66%APOMDE AD N

CNPJVENCEDOR
D

ITEM TAXA DE ADM.
SOBRE AVALOR

AL

-8^ PREFEITURA MUNICIPAI, DE CAUC AI À/CTI



**:l-Tiftì.
PREFEITURA OE

ANEXo I Ao rERMo DE HoMoloclçÃo REFERENTE Ao
pnecÃo rlernorulco No 2022.05.05.01 - DIvERSAS

VENCEDORA:7SERV CCSTÃO DE BENEFíCIOS EIRELI-
CNPJ: I 3.858.769/0001-97

LU
i,

.J
)¿

*z' ir

'l'

l)

!

U

- 6,28%R$ 1 14.834,1 501 SVç

COM FORNECIMENTO DE

STÍVEIS, ATRAVÉS DE CARTAO
ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO,
DE INTERESSE DO GABINETE DO VICE-

Do MUNrclPro DE cAUcAlA

sERVrç
FROTA
COMBU

DE GERENCIA

PREFEITO

01

1,78o/otxAT I

1,660/0ICADOESCOTAXA

nEsc0Nï0
$OBRE ATAXA

DË ADM.
ESPECTFICAçÃOITEM ANT UNID VALOR TOTAL

8-

^& PRDFBITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE



DE

PREFEITURA DE

ANEXO ll AO TERMO DE HOMOLOGAçAO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05.0í01 - DIVERSAS

t..

Él
.J

()
ilurrl"r,

"/)/¡ l: 'J'

@cotpnos.gw.bn
t¡t¡¿¡:; tÉ.r.uo Lln ( g.rNt:t"ltn

{r,!,¡.\J,(,,..,,r.,¡

fìrLil d.' ( ril¡trr ; Jd (nrÝ¡rnù I rùt¡l

SlA9(; Âñb'(delrroduf[o
Ir:r¡ l,,n'¡!(,,l, ldìj¡rr o

r¡rótlÂ'oNktoruta
lr¡1¡'4ù.bÞilr,4 lo.'i

t) Prtg¡o Ëlalrônlco

w
pRff,uÍuRÀ ¡lrNflPÂL o( tÁucÀr¡

Tërrro dc Honrologü(¡o do Prcglo El€lr¿nl(o
ñ6 f050r/J0¡1 i9(l¡

f¡r.olo ô! Stì90t./l{ì2).

ý

^& PRDFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE



.S.
.J

')

'ffii¿
PREFEITURA OE

PRE E Ntco No 2022.05,05.01 -

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade pnecÃo elernoMco no 2022.05.05.01 - DlvERsAs, cujo objeto é o REGISTRO

DE PREçOS VTSANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçeO_ Oe SERVIçOS DE

GERENcIAMENTo DE FRoTA coM FORNECIMENTO DE COMBUSÍVCIS, RTNRVÉS OT

CNNTÃO CIETROI.I¡CO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNtctpAL DE 5EGURANça eúaltcA DA eREFEITURA MUN|CIPAL DE cAUcAlA/cE'

coNFoRME PRoJETo eÁsIco/TERMo DE REFERÊI.ICIN EM ANEXO AO EDITAL, bem como,

o parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município

atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senho(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo

nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520102 resolvem

HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es)

a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prczo indicado no Editalde licitação'

Ciência aos interessados'

Fublique-se
LHO DE 2022.CAUCAIA/C

ODOVEU FERREIRA LIMA JÚNIOR

I

U

t,l

_t
..i

.',,)

'J'

DIVERSAS

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNTCIPAL DE SEGURANçA PÚBLICA DE CAUCAIA

TERMO DE HOMOLOGAç

- 6,280/oR$ 488,855,001 3,858.769/0001-9701
DE BENEFTSERV GEST

EIRELI
1,78VoFTAXA DE NIST
1NTO APLICCOM D oDE ADMI

VALOR
TOTALCNPJVENCEDOR TAXA DE ADMITHM

ÞË$coNTo SOBRE A

hDnnnr.nrû) ^ lrirrT]\TTf'fDAf fl[. f-^ITl-/t IÀ/(-F'.



PRËFEITURA DE *{l"%ft

t/ /J

Ëlo
cil

:l

u;,

!'

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíC¡OS EIRELI-

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçAO REFERENTE AO
pREGÃo elernorutco No 2022.05.05.01 - DIvERSAS

CNPJ: I 3.858.769/0001 -97

T DE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE

TAXA DE

X,

- 6,280/0SVç R$ 488.855,000101

DE GERENCIAMENTO
COM FORNECIMENTO

coMBusrfvEts, RrnRvÉs DE cnnrÃo
elerRôNrco ou MtcRoPRocEssADo,
DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNTcTPAL DE SEGURANçA PúaLlcR oo
rr¡ururclplo DE cAUcAlA

DE
DE

sERVrçOS
FROTA

'l ,780/oFIXA
1,660/0MD APLICADO

ÉsPEcrFtcaçÃo QNT UNIÞ VALOR TOTAT
DESCONTO SOBRË A

TAXA ÞE ADM.ITËM

Þ^,{ ñlr rìoô 1n?Á - TaNí 1 - Ttamhé -Caucaia/CE -



^c,Þ,aj 
9f /J.

.r:ì"[rr¡p -"-'r,

PREFEITURA DE

ANEXo l Ao rERMo DE HouoLoclçÃo REFERENTE Ao
pnecÃo elernoNlco No 2022.05.05.01 'DIvERSAS

t-,:l
!)

n, íiuir
-jt)2:L 

J J J ¡it'

@compnos.gor.br
¡illJlsì úRI() t)^ I (;..)Ní)Llt^

'rr. t!,.1',(",.11r u

llrLÙ dû ¡ úrnD'J ì dô (krÝrrnù I fd¡rìl

\lAfl' 
^ilb,.nrc 

¡ìrod(45o
!lir.,' ¡, ,r.r /r, , ,r" r',,1,r11.,'

r,rÀrJ¡ r rOt(,' L' ul¡,À ;fÀt^

t¡x;Lt¡¡Aro o\t(otislÂ
rir2Lr¡¡ d.¡¡r' e f¡:r

r) Prooåô Elrlrôn¡co

ffi
ÉAgrelIvRÀ 

'{UNICIPA! 
Ot CåqcÀla

fcrnþ dü HorrolotôÝåo do Prugåo :lst:¿nl(o
0ô S0SotJl02l Í$rìf)r

rr.116 6! S0Sôt/1021.

ò('

^A ñññnñÝmÝñ ^ rÍrRrr-rrDAr nül r!arlrrArÄ/frE



,ì'ffi-",
PREFEITURA OE

'l

P EL tco No 2022.05.05.01 - DIVE RSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modalidade pREGAo elerno¡¡tco no 2022.05.0s.01 - DtvERsAS, cujo objeto é o REGlsrRo

DE pREçoS VtsANDo A FUTURA E EvENTUAL coNTRATeçÃo. oe sERvlço^s DE

GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUST¡VEIS, ATRAVES DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE'

coNFoRME PRoJETo eÁsIco/TERMo DE REFERÊ¡ICIE EM ANEXO AO EDITAL, bem coMO,

o parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município

atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo

nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente

pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520102 resolvem

HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedo(es)

a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

ptazo indicado no Editalde licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
A/CE, 08 DE J DE

ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA

TERMO DE HOMO

- 6,280/oR$ 97.338,6013.858.769/0001-9701
ctosDEBTSERV

EIRELI
1,78o/oF¡XADE ADMINIT
1 66%APLICADOTAXA D N

VALOR
TOTAL

DESCONTO SOBRË A
TAXA DE ADM.CNPJVENCEÞORITEM

ñnDnr¡r¡nrrD ^ trÍrTNrrirDÀr. nu' l-ÀIIl-AIA/llE



PREFEIlURÀ OE

çiïäfu":,
') -[.];.. iiLrirrrr:I ll'- 

".,1, ..,()''"'),¡,¡ 
iJiV

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05,0í0I . DIVERSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíC¡OS EIRELI-
CNPJ : I 3.858.769/0001'97

ADMINT
TAXA D

- 6,280/oR$ 97.338,6001 SVç01
COMBUSTIVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO
ELETRôNrco ou MtcRoPRocESSADo,
DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA DO

MUNICÍPIO DE CAUCAIA

DNCIAMENTO
DEFORNECIMENTO

DE
coM

sERVrçOS
FROTA

'1,78o/o

'1,660/0AP

ESPECTFTCAçAO QNT UNID VALOR TOTAL DESCONTO SOBRE A
TAXA DE ADM.ITEM

Dnrifrúrr.ntrD 
^ 

lr/f rTNrñrÞ 
^ 

I . rìr' r- À T](l A I A /(lll



l:

(,

1!
a/

9E

iluort

PREFEITURA OE

,)/.

/l !i tJ'-tV

ANEXO llAO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05.05.01 - DIVERSAS

@cornnros.oo'r,u
MtNts f Í ftto D^ t (ìoNot lrÀ

!.'.',.rr d¡' (r^ùod

I'orlil d.i Cø¡uiJ, Oo (iorlxrìu fcdrrnl

Vol!,r ¡,.r¡ ¡J..r ,lt Ld[tlr .

salart0ñr. 
^'.r4t0A,LHra

il^lO tu"ù c'ìr( P¡aJoråo

fr nf,Í,JolÂl(oñôurÀ
u.¡1ù,Ã[ìd.þMú;0]1

ù Préûåo Elctröblco

ffi
nEFÉlTUü ¡ttlhlclÍrål DÉ c^uc^H

TGrmo dr llonrol@.t¡o ¡lo Pt6g¡o f,ltttôñlco
00 50501/lð21 (sRP)

Prrqto no 50501/2022,

ñhñDnrrnrfft À lrif r TNr¡.trD 
^ 

r IìE lì 
^, 

I Tfì,A, I À /cF.



PREFËITURA DE

Ntco No 2022.05.05.01 - DIVERSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade pREGÃo ELETRoNtco no 2022.05.0s.01 - DlvERSAs, cujo objeto é o REGISTRo

DE PREçOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAçÃO, DE SEryLqgJ 
?E

GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUST¡VEIS, ATRAVES DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAUCATA/CE, coNFORME pROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊruC|A EM ANEXO AO

EDITAL, bem como, o parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de

Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s)

Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no

1O.52O1O2 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

ptazo indicado no Edital de licitação'

Ciência aos interessados.

Publique-se

CAUCAIA/CE, 08 DE JULHO DE2022,

G RQUE
DE DESPESAS SECRETARIA

M DE NTO URBANO E AMBIENTAL

E

TERMO DE HOM

- 6,280/oR$ 206.313,501 3.858.769/0001-9701
DE BENEF OS

EIRELI
7S

1,78o/oFIXADE ADMINT
1ESCMTAXA ADMIN

VALOR
TOTALCNPJVENCEDORITEM

DE CONTO SOBRE A
TAXA DE ADM.

TITIÚìÚItr.I.NTlr) 
^ 

lÙf f TNTÍ.TPAI, Nü., l-ÄTICAIA/CE



PREFEITURA DE

^".-fr-C 
DIP.,

."1"ffi-oa
LL¡
¿)

-2, íl uul
ltt

vrt, r''t/J'JJ lt"

TAXA

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05.05.01 . DIVERSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíCIOS EIRELI-
CNPJ : I 3.858.769/0001'97

IN¡ST

- 6,280/0SVç R$ 206.313,5001ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO,
DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA

FROTA
CARTÃO

EDNCIAMGEREDEES RVrçOS
DEIM ENTOFORN ECcoM

DETRAVÉSAcoM USTB S,fver

E AMBIENTAL

01

1,79o/oFIXA
1APLICAD

ESPËCrFlCAçAO QNT UNIÞ VALOR TOTAL
DESCONTO SOBRE A

TAXA DE ADM.ITEM

DT' TrÚ.E'r¡NT TI¡ 
^ 

ìTIT TNTI.IT, À I, DT, C AIICAIA/CE



-Y4ä [}':,';
PREFEITURA DE

:)71. iì Lr ìr r rc

"".ì li ))

ANExo n Ao rERMo DE HoMoLoGaçÃo REFERENTE Ao
pnecÃo elernorulco No 2022.05.05.01 - DlvERsAs

@cornnu..go,r.bn
r,fl Nt'ìì I rilo D^ t. 0oN()l'ltA

1.,'.!,n.- dù oùrrr o

Pdùil d.r Co'nu¡Jl úr ()ürrítt f cd{r¡l

VolrJr tJn, Á,( ¡ ¡k, l.¡lúlh ì

r1Àr¡ (lo^r I tr.luÀ!/.,r Fra

5l^::(; tu,il, cûr. lloJuli,0

rrr,r,tl 
^n) 

ru¡ (oñ(ù[
lA.J'r 0lld.þ Ýú nil

ù FrÊoäð ËlËtrtifllco

w
PilFÉlruM HUtrlClFÂL DE C,IUCÀtÂ

fGrmo do rlonrolo0.t8o do Pttolo [Iól!ôn¡(o
r¡o 5¡501/:ð21 ísRp)

P..çto ilo 50501/2022.

ñññññfmrm l n?frrl\lr
^T 

TìEf-AIIl-ÀI,A/f-F',



PREFEITURA OE

iiu I r i

PR ELE o No 2022.05.05.01 - DlvERSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade PREGÃO ELETRONICO no 2022.05.05.01 - DIVERSAS, cujo objeto é o REGISTRO

DE pREços vtsANDo A FUTURA E EVENTUAL coNTRATAçÃo. DE sERVIço€ DE

GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUSTiVEIS, ATRAVES DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA SECRETARIA

MUNIcIPAL DE PATruMÔNIo E TRANSPORTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

cAUcAIAulcE, coNFoRME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊI.¡CIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria JurÍdica do Departamento de Gestão de

Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s)

Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuiçöes que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no

1O.S2OIO2 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s)

respectivo(s) vencedo(es) a saber:

-fendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prazo indicado no Editalde licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se

CAUCAIA/CE, 08 DE JULHO DE2022.

UJo
"2t..

'¡
I

t"-
ORDENADOR DE DESPESAS
MUNICIPAL DE PATRIMONIO

flt
CARDOSO DE OLIVEIRA

DA SECRETARIA
E TRANSPORTE

TERMO DE HOMO

- 6,280/oR$ 1.869.779,0013.858.769/0001-9701
DE BENEF ctosTSERV GEST

EIRELI
'1,78o/oFIXATAXA DE ADMI
1,660/oAPLICADOcoMDE ADMINI

DE$CONTO SOBRE
A TAXA ÞE ADM.VALOR TOTALCNPJVENCEÞORITEM

ñññnñÝmÝñ. ^ rrrrLrr/ìrD Àr rìÍ¡ l- arlaaIA /llE'



PREFEITURA DE

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05.05.0I . DIVERSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíC¡OS EIRELI-
CNPJ: I 3.858.769/0001 -97

l,tlr)
2. il,ruri

'.)
.1. ¡

arl¡1..t¿
J'

,,(

- 6,28o/oSVç R$ 1.869.779,000101

SERVIçOS DE GERENCIAMENTO DE
FROTA COM FORNECIMENTO DE

COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO
ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO,
DE INTERESSE DA , SECRETARIA
MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO E

TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE CAUCAIA
1,78o/oFIXAINDE
1,660/0oDE ADMINIST

ESPECTFTCAçÃO QNT UNID VALOR TOTAL
DESCONTO SOBRE A

TAXA DE ADM.ITEM

PREFEITIIRA MUNICIPAL DB CAUCAIA/CE



e)
(:)

3DE

FI

t4,.
'î",

,,)

PREFEITURA OE

)
rlìì

1,,J

Þ.Pft0i!"S.!!*",ôn199_. ......... .,

ANEXO ll AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGÃO ELETRONICO NO 2022.05.05.0I-DIVERSAS

ffi
'R[Í8IÎUM 

BUñICIPåT Dß CAUCÁ'A

¡¡c sônr1110:1 (stt)

9rrt¡ô n0 5050r/20?2,

A

@co*o,o..n*'"
. 

" '':.,," 

": ,.::::l' 
^

l'.rhl d.! (.Drìlr,i(, lo (ìùrilflrô I 0n0'¡l

'/',1 il' t,.ý r /i(J ilr lirù:lr,J

,,hrtLøo lu t(ot@h
Ê,¡rù¡ llld.J(' h ñ:0¡l

[1^fl,\ Lt(]l{¿ H R&0À 5tlntr

llAf, .lunbhÝil. Þodqiô

ññnññÝrrm 
^ 

ìtÍrñlr ar rìF r.Å,rll-af 
^,/l-F



''tffiaPREFEIT RÀ DE

ulo
llubri

'¿0il

P EL Ntco 2022.05.05.01 - DlvERSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modalidade pREcÃo ELETRoNtco no zo2z.os.olol - D|vERSAS, cujo objeto é o REGlsrRo

DE PREçOS vlsANDO A FUTURA E EVENTUAL coNrRArAçAo. ?E s!IyL99i ?t
GERENCIAMENTO DE FROTA COM FORNECIMENTO DE COMBUST¡VEIS, ATRAVES DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DA AUTARQUIA

MUNtctpAL DE TRANSITo DE cAUcArAJcE, coNFoRME PROJETO BÁslco/TERMo DE

REFERÊNC|A EM ANExo Ao EDITAL, bem como, o Parecer Jurídico da Assessoria Jurídica do

Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a regularidade do certame em tela,

o(s) Senho(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no uso das atribuiçöes que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal No 8.666/93 e alterações

posteriores e Lei Federal no 10,520/02 resolvem HOMOLOGAR o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias'

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

ptazo indicado no Editalde licitação.

Ciência aos interessados'

Publique-se

CAUCAIA/CE, 08 DE JULHO DE2022,

BRUNNO DE ALMEIDA

I

ORDENADOR DE DESPE
AUTARQUIA MUNICIPAL DE

SAS DA
TRÂNSITO

TERMO DE HOMO

- 6,280/0R$ 391.506,6013.858.769/0001-97DE BE rosTSERV G
EIRELI

01

1 7FIXAADMINTAXA
NT DE

VALOR
TOTAL

DESCONTO SOBRE A
TAXA DE ADM.CNPJVENCEDORITEM

,-+. PREFEITT]RA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CE



PREFEITURA DE

ttl
l)

-J
-ì)

1ì

'}
iìrrllric

!r 
:r J'

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO

PREGAO ELETRONICO NO 2022.05.05.0I . DIVERSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíCIOS EIRELI-
CNPJ: 1 3.858.769/0001'97

- 6,28o/oSVÇ R$ 391.506,6001

DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE

CARTÃO ELETRÔNICO OU
MICROPROCESSADO, DE
INTERESSE DA AUTARQUIA
MUNICIPAL DE TRÂNSTO DE
CAUCAIA

DE GERENC
DE FROTA COM FORNECIMENTO

01

1,78o/oTAXA D
1,660/0AP CADOTAXA DE

ESPECTFICAçAO QNT UNID VALOR TOTAL
DESCONTO $OBRE

A TAXA DE ADM.ITEM

.t)

ffi
^â-FE 

rrr m a MrrNrcrpAl DE cAucAIA/cE



...¡¡,0 f)¿: .q¡..

.f'{3ø--tor,'PRËFEITURA DE

ANExo n Ao rERMo DE HomoLocnçÃo REFERENTE Ao
p necÃo elerRo ¡l I co No 2022.05.05.0 1'DlvE RSAs

'ü --.-- .L , ,,;
l'.. rì,ri¡ricá .;)
't ) t'.1 

,-,, J .,'.tst'\>

*gftlfl¡RÀ nuNtclPAL 0c crucÀl¡

T.nilo ds Honrolog¿f¡o do Pteglo elèttonl(o
ltô l050ulll¡I i$RP)

rioiii,llniõl¡iã^

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA/CEA

Scompros.gwb,
IINti;l i t{O L)^ I (j¡)N(.)¿1tA

' r,r i., J', (".r, r ,,

llïl.l r[, (lrìlir do (nfrino I ¡ilù¡l

\lA!(, Mb.nrr llGlufJi.,

r.,at. 
^ 

| | orr .' t. Â¡q,f'Â ír.ra

r, r.Lirlr()o\lt orsJL^
r ,r:,,< (ri, d. þ r,' & .d,':

ffi

r¿ - ---1- a



PREFEITURA DE

PREG ELE o N" 2022.05.05.01 - RSAS

Tendo presente o termo de julgamento e resultado da licitação nos autos processo licitatório na

modatidade PREGÃO ELETRONTGO no 2022.05.05.01 - DIVERSAS, cujo objeto é o REGISTRO

DE pREços vtsANDo A FUTURA E EVENTUAL coNTRATAçÃo. DE sERVIços DE

GERENcIAMENTo DE FRoTA coM FORNECIMENTO DE COMBUSTíVEIS, ATRAVÉS DE

CARTÃO ELETRONICO OU MICROPROCESSADO, DE INTERESSE DO INSTITUTO DE

PREUDÊNCIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAI¡ýCE, CONFORME PROJETO

BÁslco/TERMo DE REFERÊr,¡clt EM ANExo Ao EDtrAL, bem como, o Parecer JurÍdico da

Assessoria Jurídica do Departamento de Gestão de Licitação do Município atestando a

regularidade do certame em tela, o(s) Senhor(es) Secretário(s) Municipal(is) abaixo nomeados, no

uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei

Federal No 8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal no 10.520/02 resolvem HOMOLOGAR

o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)vencedor(es) a saber:

Tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura da Ata de Registro de Preços no

prazo indicado no Editalde licitação'

Ciência aos interessados.

Publique-se.
CAUCAIA/CE, 08 DE JULHO DE2022

."*:i4,d^%
-J

il uorrc

1t
r)

J,,)rc 
IJ,JJ

,^^l{1A9" 4t"qrc.,r.ae-. *r-\ar"-
I utnem zARA¡{zA DE sousA

ONOEUOORA DE DESPESAS DO

INSTITUTO DE PREVIDÊ¡¡CIE DE CAUCAIA

TERMO DE H

- 6,280/oR$ 125.734,',| 31 3.858,769/0001-9701
TSERV GESTAO DE BÊN EFICIOS
EIRELI

1 78ÿoFIXAADM¡NTAXA
1,66o/0TAXA DE INIST DESCO APLICADO

VALOR
TOTAT

DESCONTO SOBRE A
TAXA DE ADM.CNPJVENCEDORITEM

----- PREF'EITURA MUNICIPAI, DE CAUCAIA/CE



"*)rrruRA 
DE

ANEXO I AO TERMO DE HOMOLOGAçÃO REFERENTE AO
PREGÃO E LETRONICO N" 2O22.O5.O5.OI.DIVE RSAS

VENCEDORA:7SERV GESTÃO DE BENEFíCIOS EIRELI-
GNPJ : I 3.858.769/0001 -97

)

r*

.{
s

]GE

L.

L-

L-

PREFETTURA MT.N'TICIPAL DE CAUCAIAiCE
Rod. CE 090, 1076 - KM I - Itambé -Caucaia/CE -

CEP: 61.600-970; CNPJ: 07.616.16210001-06

-6,28ÿo

1,780/o

1,661/0

R$ 12s.734,13SVç01

FIXA
COM DESCONTO APLICADO

DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE
DE
DO

CARTÃO ELETRONICO OU
INTERESSE DO INSTITUTO
MUNICíPþ DE CAUCAIA

MICROPROCESSADO,
DE PREVIDÊNCIA

FROTA COMGERENCIAMENTO DESERV]çOS DE
FORNECIMENTO

0l

TA)G DE ADM¡N
TÐ(A DE ADMIN

ESPECTFICAçAO
DESCONTO SOBRE A TAXA

ÐE ADM.VALOR TOTALITEM QNT UNID

!i



'$ffi¿PREFEITURA DE

ANExo n Ao rERMo DE HoMoLoGnçÃo REFERENTE Ao
pRecÃo eterRorulco No 2022.05.05.01 'DIvERSAS

Ul

iluL¡ric

¡"¡ l.l rl'

@cotproe.g*.bn
titu[; r t:l{[ ) D^ L(r)No¡1 

^

ll{lrl Jl (irû!/,' do(,otrr¡ul.J.rrl

SIAçG tunbitilc Prodq¡o
ri,ìi.,, p.,r', /Ý, 

' 
,lr l.,l',r ',

sr,r¡(eu K(J@û
friù4úeÞrhÔæl¡

,) Pndåo €lrlrônlco

w
ptcrÊtIl¡RÀ iluNl(lPÂt 0c cavcÀlÁ

l{rÍoo ds loñrolog.fåo do Pisgào ÊlitrôÍrl(o
¡lô 1050¡1lu2l íißPr

0r.!lo ñc SlìS0ý202).

{*

4 DDú.úrú,r,nr lrr 
^ 

ùtr TNrf-rp Â, r, DE C A t ]CAIA/CE


